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R.FT404 Selasa 15:30-18:00 Matakuliah : 03015045 - Sistem Operasi Jadwal Kuliah 
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TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Selasa Kontrak Kuliah, Pendahuluan Konsep SO  27    ARRY AVORIZANO 

 7 Mar 2023         

         

2 Selasa SO dan Sistem Komputer  26    ARRY AVORIZANO 

 14 Mar 2023         

         

3 Selasa Struktur Sistem Operasi dan Layanannya  30    ARRY AVORIZANO 

 21 Mar 2023         

         

4 Selasa Proses dan Thread  28    ARRY AVORIZANO 

 28 Mar 2023         

         

5 Selasa Thread untuk Proses pada SO  29    ARRY AVORIZANO 

 4 Apr 2023         

         

6 Selasa Proses, Fork, child Parent  31    ARRY AVORIZANO 

 11 Apr 2023         

         

7 Selasa Review dan tulisan ilmiah SO  23    ARRY AVORIZANO 

 18 Apr 2023         

         

8 Selasa UTS  31    ARRY AVORIZANO 

 9 Mei 2023         
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9 Selasa Penjadwalan Proses  28    ARRY AVORIZANO 

 23 Mei 2023         

         

10 Selasa Sinkronisasi  24    ARRY AVORIZANO 

 30 Mei 2023         

         

11 Selasa Deadlock  27    ARRY AVORIZANO 

 6 Jun  2023         

         

12 Selasa Memory dan virtual memory  31    ARRY AVORIZANO 

 13 Jun  2023         

         

13 Selasa Presentasi mahasiswa  31    ARRY AVORIZANO 

 20 Jun  2023         

         

14 Selasa UAS  30    ARRY AVORIZANO 

 4 Jul 2023         

         

15 Selasa Evaluasi  31    ARRY AVORIZANO 

 11 Jul 2023         

          

16 Selasa Remedial  31    
 
ARRY AVORIZANO A 

 

18 Jul 2023 
 
         

 
 

 
Catatan : 

 
 

 
Jakarta,  . . . . . . . . . . 

 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 
masing-masing.  

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom. 
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Fakultas : Tekn. Industri & Informatika                    

Prog. Studi : Teknik Informatika                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                   

Matakuliah : 03015045 - Sistem Operasi                    
Kelas : 4B                    

Dosen : ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.                    

                    Keterangan : X => Tidak Hadir 
                       

NO N I M NAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 
 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

 
HADIR HADIR      

    18 Jul 2023   
                      

1 2103015010 REZA NURALAMSYAH  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

2 2103015017 HERDI TRI NANDA  V V V V V V X V V  X X V V V V V 12 80 

3 2103015018 RIFQY MAULANA  V V V V V V V V V  V X V V V V V 14 93 

4 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN  X X V X X V X V V  X V V V X V V 8 53 

5 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

6 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

7 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

8 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

9 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN  V V X V V V V V V  V V V V V V V 15 93 

10 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

11 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD  V V V V V V X V V  V V V V V V V 15 93 

12 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR  V X V V V V V V V  X V V V V V V 13 87 

13 2103015114 MUHAMAD SADAM RIVALDI  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

14 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH  X V V V V V X V V  X V V V V V V 12 80 

15 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

16 2103015126 MUHAMMAD SUFI  V X V V V V X V V  V V V V V V V 13 87 

17 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI  V V V V V V V V V  X V V V V V V 15 93 

18 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

19 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

20 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

21 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF  V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 
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NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 
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   18 Jul 2023   
                     

22 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

23 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

24 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO V V V V V V X V V  V V V V V V V 15 93 

25 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH V V V X V V V V V  X X V V V V V 12 80 

26 2103015219 NABIL AHMAD FAUZAN V V V V V V V V V  V X V V V V V 15 93 

27 2103015222 TEDY HERBIANSYAH X X V V V V V V X  V V V V V V V 12 80 

28 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

29 2103015227 ADAM JULIZAR V V V V V V X V X  V V V V V V V 13 87 

30 2103015234 RAYHAN MAULANA X X V X X V X V X  X V V V V V V 8 53 

31 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

  Jumlah hadir : 27.00 26 30 28 29 31 23 31 28  24 27 31 31 30 31       31   
                       



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Operasi

4B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2103015010 REZA NURALAMSYAH  73 72  74 70 B 72.85

 2 2103015017 HERDI TRI NANDA  73 85  76 78 B 77.70

 3 2103015018 RIFQY MAULANA  74 70  75 70 B 73.00

 4 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN  50 75  76 70 B 68.65

 5 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  78 85  80 80 A 80.75

 6 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN  78 80  80 78 B 79.30

 7 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA  70 80  75 78 B 75.30

 8 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  75 72  76 70 B 74.15

 9 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN  75 73  76 70 B 74.40

 10 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG  78 80  80 78 B 79.30

 11 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD  70 80  85 85 A 80.00

 12 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR  78 75  80 78 B 78.05

 13 2103015114 MUHAMAD SADAM RIVALDI  70 80  78 78 B 76.50

 14 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH  50 80  78 75 B 71.20

 15 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI  72 80  85 78 B 79.80

 16 2103015126 MUHAMMAD SUFI  70 70  70 70 B 70.00

 17 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI  75 70  74 70 B 72.85

 18 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY  50 85  76 78 B 71.95

 19 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  78 75  85 85 A 80.75

 20 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA  50 80  75 75 B 70.00

 21 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF  78 74  75 78 B 75.80

 22 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO  50 85  75 78 B 71.55

 23 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU  80 80  85 85 A 82.50

 24 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO  70 80  77 78 B 76.10

 25 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH  74 75  78 70 B 75.45

 26 2103015219 NABIL AHMAD FAUZAN  78 70  75 78 B 74.80

 27 2103015222 TEDY HERBIANSYAH  78 75  76 78 B 76.45
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:
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:
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Semester : Genap 2022/2023
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 28 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN  72 70  70 70 B 70.50

 29 2103015227 ADAM JULIZAR  75 80  75 78 B 76.55

 30 2103015234 RAYHAN MAULANA  75 70  70 70 B 71.25

 31 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH  70 75  77 70 B 74.05

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

Ttd


